
ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2024 г. Красноярск № 213-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края 
от 26.02.2009 № 89-п «Об утверждении перечня получателей средств
краевого бюджета, подведомственных главным распорядителям средств 
краевого бюджета»

В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 7 Закона 
Красноярского края от 18.12.2008 № 7-2617 «О бюджетном процессе
в Красноярском крае» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края 
от 26.02.2009 № 89-п «Об утверждении перечня получателей средств
краевого бюджета, подведомственных главным распорядителям средств 
краевого бюджета» следующие изменения:

в перечне получателей средств краевого бюджета, подведомственных 
главным распорядителям средств краевого бюджета:

в графе 1 строки «Министерство лесного хозяйства Красноярского края» 
слова «лесного хозяйства» заменить словами «природных ресурсов и лесного 
комплекса»;

графу 2 строки «Министерство образования Красноярского края»
дополнить строкой следующего содержания:

краевое государственное казенное учреждение «Психоневрологический 
интернат для детей «Подсолнух»____________________________________

в графе 1 строки «Министерство строительства Красноярского края» 
слово «строительства» заменить словами «строительства и жилищно- 
коммунального хозяйства».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
е 1

«

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

